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لابی های  صهیونیست و طرفدار جنگ 
غزه،  معترضان را متهم به سردادن 
کنند تا  شعارهای یهودی ستیزانه می 
به این وسیله زمینه را جهت دستگیری 
و برخورد خشن و تند حقوقی و امنیتی با 
آنها فراهم سازند. تحصن های شبانه روزی 
دانشجویان نخست روز ۱۷آوریل با برپایی 
چادر در محوطه چمن دانشگاه کلمبیا 
نیویورک آغاز شد. یورش پلیس به این 
کمپ و بازداشت دانشجویان، خیلی 
زود شعله اعتراضات را گسترده تر کرد به 
که فورا دانشجویان در دانشگاه  طوری 
کمپ دیگری برپا  کانتیکت  ییل ایالت 
کمپ و تحصن  کنون چندین  کردند و ا
دانشجویی در سایر دانشگاه های آمریکا 
هم دایر شده است.این کمپها قرار نیست 

به زودی برچیده شود.
کرات دانشجویان معترض دانشگاه   مذا
کلمبیا با مقامات این مجموعه بر سر 
برچیدن کمپها به بن بست رسیده و در دیگر 
دانشگاهها نیز مطالبات دانشجویان معترض 
تامین نشده است. شروط دانشجویان 
برای توقف اعتراضات، قطع روابط علمی 
و دانشگاهی آمریکا و رژیم اشغالگر قدس، 

کشی در  پایان یافتن جنگ غزه و نسل 
این منطقه ) از طریق انعقاد  آتش بس 
دائمی ( و مجازات عوامل این نسل کشی  

ح این ادعاها منجر  وحشیانه است. طر
به وحشت لابی هایی مانند آیپک و جی 

استریت در آمریکا شده است. 

  همراهی مقامات دانشگاهی آمریکا 
و آیپک

در این میان پلیس آمریکا،بار دیگر چهره 

واقعی و ضد انسانی خود را در معرض 
دید افکار عمومی دنیا قرار داده است. 
روز شنبه - ۲۸ آوریل، نهم اردیبهشت - 
پلیس بیش از ۱۰۰ دانشجوی معترض را در 
دانشگاه نورت ایسترن بوستون بازداشت 
کرد چرا که مدعی بود دانشجویان به هشدار 
ماموران مبنی بر جمع کردن چادرهای خود 
از محوطه دانشگاه توجهی نکرده اند.این 
دانشجویان هدف ضرب و شتم پلیس قرار 
گرفته و برخی از آنها در حالی دستگیر شده 
اند که دارای جراحت هایی در بدنشان 
بوده اند.همراهی مقامات دانشگاهی 
ارشد آمریکایی با لابی های صهیونیستی 
در راستای به انحراف کشاندن تجمعات 
دانشجویی علیه رژیم اشغالگر قدس در 
نوع خود قابل تامل است. به عنوان 
مثال، مقامات  این دانشگاه در ایالت 
ماساچوست در شبکه ایکس )توییتر 
سابق( مدعی شدند که »تظاهرکنندگان 
حرفه ای به میان تجمعات دانشجویی 
رخنه کرده اند« که هیچ ارتباطی با دانشگاه 
نورت ایسترن )در بوستون( ندارند. در 
که شعارهای  بیانیه دانشگاه ادعا شده 
یهودی ستیزانه سر داده شده و آمده؛ »ما 
کنی در داخل مجموعه  این گونه نفرت پرا
دانشگاهی را بر نمی تابیم«. رهبران 

تجمعات دانشجویی در این دانشگاه 
این ادعاها را قویا تکذیب کرده اند.حتی 
برخی منابع از نفوذ سازمان یافته برخی 
دانشجویان طرفدار لابی صهیونیسم 
در قالب دانشجویان معترض و سردادن 
شعارهای انحرافی و یهود ستیزانه ) به 
 جای شعارهای صهیونیسم ستیزانه ( خبر
 می دهند. به نظر می رسد در تدوین این 
سناریو ، همکاری وقیحانه ای میان آیپک، 
پلیس فدرال، نهادهای اطلاعاتی آمریکا و 
سران دانشگاه هایی که اعتراضات در آنها 
شعله ور شده، صورت گرفته است. باید 
این حقیقت را پذیرفت که روسا و مقامات 
دانشگاه های آمریکا، به جای طرفداری 
از دانشجویانی که غیرتمندانه در دفاع از 
فلسطینیان به میدان آمده اند،به مهره 
های بی اراده بازی آیپک در تقابل با این 
دانشجویان تبدیل شده اند. موضوعی 
که قطعا نه در زمان حال و نه در آینده از 
ک  ذهن دانشجویان آمریکایی معترض پا
نخواهد شد.در دانشگاه جنوب کالیفرنیا، 
تظاهرکنندگان حامی فلسطینیان، تنها 
چند روز پس از آن که پلیس تجمع آنها در 
»آلومنای پارک« این دانشگاه را بر هم زد، 
دوباره دور هم جمع شده اند و روز به روز 

بر جمعیت آنها افزوده می شود.

فراگیری، آگاهی و استمرار 

سه شاخصه اعتراضات دانشجویی درآمریکا 
 تعارض نتایج نظرسنجی های انتخاباتی آمریکا نشانه چیست؟

نظرسنجی های آبکی! 
ز ا بیش  ی  ر جا ل  سا مبر  ا نو  ۵ یکا  مر آ سر  ا سر تی  با نتخا ا ن  لا  مسئو

 ۱۵۰ میلیون رای را خواهند شمرد تا پاسخ یک سوال سیاسی بسیار مهم را 
بیابند: چه کسی رئیس جمهوری آمریکا خواهد بود؟ تا آن زمان فقط می توان به 
کتفا کرد که محل بحث های بی پایان در مورد پیشتازی  نظرسنجی های عمومی ا

جو بایدن دموکرات یا دونالد ترامپ جمهوری خواه است.
 در برخی نظرسنجی های عمومی یا ایالتی، شاهد برتری ترامپ بر بایدن و در برخی 
دیگر) که در همان بازه زمانی صورت گرفته است(، شاهد برتری رئیس جمهور کنونی 
گویند؟ رویترز در مطلبی به این  آمریکا هستیم. اما نظرسنجی ها واقعا به ما چه می 
سوال می پردازد و می نویسد نظرسنجی مانند تصویری از ماهواره هواشناسی به خوبی 
نشان می دهد که نظر کنونی مردم چیست اما پیش بینی اینکه مردم در هفته ها 
و ماه های آتی چه خواهند کرد بسیار دشوارتر است.با این حال رویترز نیز در این 
 خصوص دروغ می گوید! طی ادوار انتخاباتی اخیر در آمریکا، بسیاری از نظرسنجی های

که از سوی   ایالتی و عمومی نادرست بوده و ریشه آن، نظرسازی هایی است 
موسسات مدعی استقلال از دو حزب سنتی آمریکا) دموکرات و جمهوریخواه( 

صورت می گیرد. 
کافی و انتخاب درست در  در این میان، برخی نظرسنجی ها نیز دارای دقت 
خصوص جامعه نمونه نیستند. برخی نظرسنجی ها از چند صد نفر می پرسند 
کننده  نظرشان چیست. برخی دیگر از چند هزار نفر می پرسند. تعداد افراد شرکت 
در نظرسنجی اندازه جامعه نمونه نامیده می شود. یک نمونه بزرگ مانند این 
که عکسی دیجیتال پیکسل های بیشتری داشته باشد. هرچه تعداد  است 
کننده در نظرسنجی بیشتر باشد، تصویر شفاف تر است.حاشیه  افراد شرکت 
که تصویر چقدر  گوید  خطای ذکرشده برای هر نظرسنجی معمولا به ما می 

واضح است.
که تصویر به قدری مبهم   حاشیه خطای بزرگ ممکن است به این معنی باشد 
گیری روشنی داشت. علاوه بر این، حاشیه خطا برای  است که نمی توان نتیجه 
گر یک نامزد از دیگری جلوتر باشد، این  کاربرد دارد. ا برآورد نتیجه نظرسنجی 
درصد باید حدود دو برابر حاشیه خطا باشد تا پیشتازی معنادار شود.حاشیه 
کننده در نظرسنجی بستگی دارد؛ هرچه جامعه نمونه  خطا به تعداد افراد شرکت 
بزرگ تر باشد، حاشیه خطا کمتر است.با این حال حتی در نظرسنجی هایی که با 
حاشیه خطای کمتر صورت می گیرد، بسیاری از تعارضات بروز می کند:از جمله 
اینکه حدود ۱۵ درصد از رای دهندگان، نظر خود را در خصوص حمایت یا عدم 
حمایت نهایی از یک نامزد خاص به صورت شفاف بیان نمی کنند .شمار زیادی از 
افراد رای نمی دهند. بنابراین، وقتی انتخابات نزدیک می شود و مردم می خواهند 
کنند روی  بدانند چه کسی قرار است برنده شود، موسسات نظرسنجی سعی می 
افرادی متمرکز شوند که واقعا رای می دهند.اما بسیاری از نظرسنجی ها جامعه 
که  کنند،  نمونه شان را صدها یا هزاران رای دهنده ثبت نام شده توصیف می 
که ثبت نام نشده اند امکان دارد رای بدهند.ممکن است نظر  کسانی  بیشتر از 
گر انتخابات  رای دهندگان عوض شود. نظرسنجی ها اغلب از افراد می پرسند ا
گر قرار باشد انتخابات  کسی رای می دادند، حتی ا امروز برگزار می شد، به چه 
6 ماه یا یک سال دیگر برگزار شود.همین مسئله سبب شده است تا بسیاری از 
موسسات نظرسنجی در آمریکا، راحت تر دست به نظرسازی یا تحریف نظرسنجی 
که تبدیل به  گرفته شوند. این مسئله آن قدر جدی است  های واقعی صورت 
»بحران نظرسنجی های انتخاباتی« در آمریکا شده و دیگر کمتر کسی برای نتایج 

منتشر شده در این خصوص اعتباری قائل می شود. 

صدای پای بیداری
ادامه از صفحه اول

اتفاق خوبی است؛ اما ببین کار جهان به کجا رسیده. چقدر خفقان، چقدر دروغ، 
چقدر ظلم بر جهان حکم می راند که برای ما، اعتراض دانشجویان آمریکایی یک 
نقطه عطف و امیدواری جدی به حساب می آید. خواب بشر چقدر سنگین است؛ 
که خروپفش قطع شود و غلتی بزند دلگرم می شویم. واقعیت آن است که  همین 
ک خود را از جهان دریافت نکرده، اتفاقاتی مثل آنچه این روزها  فریاد غزه هنوز پژوا
ک ظلم ستیزانه در آینده  در آمریکا شاهد آنیم، تنها نشانه هایی از برخاستن این پژوا

است. اما تا آن روز، این جهان جای خوبی برای زندگی کردن نیست.

 دینا سلیمان، استاد روابط بین الملل دانشگاه اندونزی
 در گفت و گو با» رسالت«:

کار غرب از دوگانگی در حقوق بشر 
هم گذشته است 

کید کرد: آمریکا و متحدانش  استاد روابط بین الملل دانشگاه باندونگ اندونزی تا
در مقوله حقوق بشر ، کار را از استانداردهای دوگانه نیز گذرانده اند. 

دکتر دینا سلیمان در گفت و گو با» رسالت« اظهار داشت :  » نوع مواجهه آمریکا و 
گون از جمله جنگ غزه و جنبش های دانشجویی  متحدانش با پرونده های گونا
که درحمایت از فلسطینیان صورت می گیرد، به وضوح نشان می دهد که ماجرای 
غم انگیز حقوق بشر در غرب به مراتب فراتر از موضوع استانداردهای دوگانه است. 
ما شاهد نقض سیستماتیک حقوق انسانها و جوامع از سوی آمریکا و برخی 

کشورهای غربی هستیم. 
که نه تنها در تعارض با قوانین صریح  بین  این نوعی وقاحت آشکار می باشد 
المللی وحقوقی، بلکه در تعارض با اصول انسانی و فطری در سرتاسر جهان 

محسوب می شود.«
استاد دانشگاه باندونگ افزود:»جهان دیگر پذیرای تحمیل الگوهای غرب در 
گاهی و بلوغ  حتی در دانشگاه های آمریکایی و  سبک زندگی خود نیست. این آ

اروپایی نیز ظهور پیدا کرده و این قابل تحسین است. «
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گهی تجدید مزایده  عمومی  آ
شهرداری اشتهارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر اشتهارد در نظر دارد نسبت به فروش تعداد 2 قطعه زمین با کاربری مسکونی و تعداد 4 
ج در اسناد مزایده منتشره در سامانه ستاد ایران  WWW.SETADIRAN.IR  از طریق مزایده  باب مغازه با کاربری تجاری با مشخصات مندر
عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط برابر اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و طی مزایده عمومی اقدام نماید. 
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و باز
کنندگان در مزایده در صورت عدم عضویت قبلی،  دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است شرکت 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 
ج در اسناد مزایده  کت ها: روز شنبه  مورخه 1403.02.29 طبق ساعات مندر گشایی پا زمان باز

خ 1403.02.18  مهلت دریافت اسناد از سایت: از ساعت 11 مورخه  1403.02.11  تا ساعت 11:00  مور
خ 1403.02.29  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 11:00 مور

محل دریافت و تحویل اسناد: متقاضیان شرکت در مزایده می بایست در سامانه ستادیران )setadiran.ir (ثبت نام و نسبت به اخذ و تکمیل و 
بارگذاری اسناد اقدام و برابر دستور العمل سامانه مذکور اقدام نمایند.   شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

ج در اسناد مزایده  به صورت ضمانت نامه بانکی با  ک براساس آئین نامه مالی شهرداریها مندر مبلغ سپرده تضمین شرکت در مزایده هرکدام از املا
کت  اعتبار سه ماهه در وجه شهرداری اشتهارد یا واریز به حساب شماره 0107101783007 نزد بانک ملی شعبه اشتهارد به نام شهرداری اشتهارد در پا

ج در اسناد مزایده می باشد.  ک مورد مزایده مندر الف تا ساعت 11 تاریخ 1403.02.29 به دبیرخانه شهرداری اشتهارد تحویل گردد.  آدرس  املا
گهی و دستمزد کارشناس رسمی دادگستری  به عهده برنده مزایده می باشد.  هزینه چاپ آ

سپرده نفرات اول و دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با برنده فراخوان نزد شهرداری باقی مانده و چنانچه به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده 
به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید. 

کتهای الف به آدرس اشتهارد بلوار  جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده تلفن 02637721510 پاسخگو می باشد و جهت ارائه پا
آیت ا... خامنه ای جنب اداره ورزش و جوانان شهرداری اشتهارد مراجعه نمایند. 

اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد  :41934-021 و دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 می باشد.  سایر اطلاعات 
ج است.  و جزئیات مربوط به پروژه در اسناد شرکت در مزایده مندر

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/18

گهی فراخوان عمومی آ
نوبت دوم

خ  شهرداری اسلامشهر در نظر دارد با عنایت به مجوز شماره 6/2/1216 مور
خ  1402/3/29 شورای محترم اسلامی شهر و مجوز شماره 02/322034 مور
1402/12/28 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نسبت به عقد قرارداد       
ارکان متعهد پذیره نویس و بازارگردانی جهت انتشار اوراق مشارکت قطعه اول 
ح اتصال شهر اسلامشهر به متروی تهران به میزان 2000 میلیارد  فاز یک طر
ریال )4 ساله با سود 20/5 درصد سالیانه( از طریق برگزاری فراخوان عمومی 
اقدام نماید. بدینوسیله از شرکتهای دارای صلاحیت و مجوز لازم از سازمان 
گردد جهت دریافت اسناد فراخوان به اداره  بورس اوراق بهادار دعوت می 
قراردادهای شهرداری مرکزی اسلامشهر اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/4

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/11 

مهدی مهدوی نیا شهردار اشتهارد

گهی تصدیق دیون شرکت بازرگانی ره یاب صدر پرهام   آ
 )سهامی خاص – ورشکسته( 

شناسه ملی شرکت: 14004813187 شماره ثبت شرکت: 11743  
اقامتگاه قانونی : استان چهارمحال وبختیاری –شهرکرد –خ گودال چشمه – خ بیست متری اول ک 19 –پ 4

گهی دعوت ازبستانکاران شرکت بازرگانی ره یاب صدر پرهام )سهامی خاص ( درروزنامه رسالت  پیرو چاپ دو نوبت آ
ج در دادنامه شماره  درتاریخهای 1402/8/15 و 1402/11/4 و با عنایت به تاریخ توقف فعالیت شرکت )پایان سال 1397( مندر
9909973810400675 صادره ازسوی شعبه چهارم حقوقی دادگستری شهرستان شهرکرد فهرست دیون شرکت ورشکسته 

ح زیر مورد تصدیق قرار گرفت . به شر

توضیحات مبلغ طلب تصدیق شده ) ریال(نام طلبکار ردیف

گواهی عدم وصول چک89،410،250،000موسسه فرهنگی وورزشی جهادگران 1

استعلام 63،813،816،428اداره کل امورمالیاتی استان چهارمحال وبختیاری2

استعلام 1،030،814،433اداره کل تامین اجتماعی استان چهارمحال و بختیاری3

154،254،880،861                        جمع 

چنانچه اشخاص حقیقی ویا حقوقی نسبت به دیون تصدیق شده شرکت توسط مدیرتصفیه اعتراضی دارند ظرف مهلت 
گهی مراتب اعتراض خودرا کتبا با ذکر دلایل ومستندات مربوطه به آقای محسن اژدر )مدیرتصفیه( به  20 روزازتاریخ انتشار آ

شماره 09131855197تحویل نموده ورسید آن را دریافت نمایند 

محسن حمیدی
شهردار اسلامشهر

محسن اژدر)کارشناس رسمی دادگستری(
مدیرتصفیه شرکت بازرگانی ره یاب صدر پرهام )سهامی خاص(

نوبت اول

همراهی مقامات دانشگاهی ارشد آمریکایی با لابی های صهیونیستی در راستای مهار یا  به انحراف کشاندن تجمعات دانشجویی علیه 
رژیم اشغالگر قدس در نوع خود قابل تامل است

این روزها رسانه های غربی سفر ایلان ماسک به پکن را 
مورد توجه قرار داده اند. با توجه به ضررهای قابل توجه 
شرکت تسلا در عرصه تولید خودروهای الکترونیکی، این سفر 
را نمی توان ساده و به دور از حاشیه تصور کرد!  بر اساس این 
گزارش یا به عبارت بهتر، ادعای رسانه های غربی، ایلان ماسک 
به چین سفر کرده است تا بر اساس گزارش برخی رسانه ها 
با مقامات پکن در مورد فعال کردن سیستم کاملا خودران 
تسلا گفت وگو کند.این رسانه ها مدعی هستند که ماسک 
می خواهد سیستم کاملا خودران تسلا را در چین فعال کند 
و داده های جمع آوری شده در چین  را برای آموزش و بهبود 
الگوریتم های تسلا، به خارج از این کشور منتقل کند.»سیستم 
 FSD که با نام اختصاری تمام خودران« خودروهای تسلا 
مشهور است در برخی از کشورهای جهان از جمله آمریکا قابل 
استفاده است اما در چین هنوز فعال نشده است.با این حال 
به نظر می رسد دغدغه های ایلان ماسک به مراتب فراتر از 
موارد اعلام شده در رسانه هاست! پیشتر گزارشی در آمریکا 
منتشر شد که دستکم ۱۳ مورد تصادف از جمله یک مورد 

منجر به مرگ را در نتیجه سیستم خودران تسلا دانسته بود. 
ماسک در جریان دیدار با لی چیانگ، نخست وزیر گفت که 
شرکت تسلا مایل به همکاری بیشتر با چین برای دستیابی 
به نتایجی است که به نفع هر دو طرف خواهد بود.اما آیا سفر 
ماسک واقعا معطوف به فناوری های مشترک تولید میان 
چین و آمریکا) در زمینه تولید خودروهای برقی و ارتقای آنها ( 
بوده یا باید در ماورای آن به دنبال عوامل و انگیزه های دیگری 
بود؟!واقعیت امر این است که سایر شرکت های خودروسازی 
کسپنگ که مقرش در شهر گوانگ ژو چین است سعی  مانند، ا
کرده اند با عرضه سیستم های خودران مشابه در خودروهای 
کنند.تحلیلگران غربی، خودروسازان  خود با تسلا رقابت 
چینی را »رقابتی ترین شرکت های خودروسازی در جهان« 
توصیف کرده اند. از این رو بعید نیست که بخش مهم سفر 
ماسک به پکن، معطوف به استراتژی فروش خودروهای 
 برقی در جهان و تفاهم غیر رسمی با برخی شرکت های

 چینی در این خصوص باشد. صورت مسئله تاحدود زیادی 
مشخص است! ارزش سهام شرکت تسلا به تازگی و پس 

کاهش تقاضای جهانی برای خودروهای الکترونیک و  از 
مشکل رقابت با انواع خودروهای برقی ارزان کارخانه های 
کاهش تقاضا برای خودروهای  کرد.در پی  چینی سقوط 
تسلا، این شرکت قیمت برخی از خودروهای خود را در چین 
و سایر بازارهای جهان کاهش داد.ایلان  ماسک در پستی 
گفت: »قیمت های تسلا باید  در شبکه اجتماعی ایکس 
مرتبا تغییر کند تا تولید با تقاضا مطابقت داشته باشد.«با 
این حال به نظر می رسد این تدابیر حمایتی هنوز نتوانسته 
است ماسک و همراهانش را به نقطه ای مطلوب برساند. 
شرکت تسلا به تازگی اعلام کرد که با ۱۳ درصد کاهش فروش 
خودروهایش در سه ماهه اول سال جاری میلادی میزان 
فروشش ۱۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار بوده است.فروش کلی 
این شرکت ۹ درصد کاهش داشته و سود خالص آن با کاهش 
شدید از دو میلیارد و ۵۰۱ میلیون دلار در سال گذشته به یک 
میلیارد و ۱۳۰ میلیون دلار رسیده است.سهام شرکت تسلا 
از ابتدای سال جاری میلادی، ۲۰۲۴ در حدود ۳۲ درصد 

کاهش داشته است.

پشت پرده سفر ایلان ماسک به چین 


